
ab 
50.000 Stück
(Preise per

1.000 Stück)

ab 
100.000 Stück

(Preise per
1.000 Stück)

ab 
200.000 Stück

(Preise per
1.000 Stück)

ab 
500.000 Stück

(Preise per 
1.000 Stück)

Hopp-Art. 700001
FdSt. Sorte C blank
1,2 mm x 8,0 mm

Hopp-Art. 700002
Wst. 1.4310
1,2 mm x 8,0 mm

Hopp-Art. 700003
FdSt. Sorte C 
"schwarz verzinkt"
1,2 mm x 8,0 mm

Hopp-Art. 700004
FdSt. Sorte C
"goldfarben - gelb chromatisiert"
1,2 mm x 8,0 mm

7,47 € 6,69 €

6,15 € 5,76 €

6,30 € 5,91 €

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 

7,24 € 6,46 €

Tel.: 06205/97 83-0
Fax: 06205/16400

e-mail: mail@hopp-federn.de 
www.hopp-federn.de

Preisliste Kettenringe

Menge
Material/
Abmessungen
(d x Da)
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ab 
50.000 Stück
(Preise per

1.000 Stück)

ab 
100.000 Stück

(Preise per
1.000 Stück)

ab 
200.000 Stück

(Preise per
1.000 Stück)

ab 
500.000 Stück

(Preise per 
1.000 Stück)

Menge
Material/
Abmessungen
(d x Da)

Hopp-Art. 700005
FdSt. Sorte C blank
1,4 mm x 10,0 mm

Hopp-Art. 700006
Wst. 1.4310
1,4 mm x 10,0 mm

Hopp-Art. 700007
FdSt. SorteC
"schwarz verzinkt"
1,4 mm x 10,0 mm

Hopp-Art. 700008
FdSt. Sorte C
"goldfarben - gelb chromatisiert"
1,4 mm x 10,0 mm

Hopp-Art. 700009
FdSt. Sorte C blank
1,5 mm x 12,0 mm

Hopp-Art. 700010
Wst. 1.4310
1,5 mm x 12,0 mm

Hopp-Art. 700011
FdSt. Sorte C
"schwarz verzinkt"
1,5 mm x 12,0 mm

7,50 € 7,31 € 6,72 €

8,33 € 7,76 €

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 

8,09 €

7,01 €

7,16 €

7,40 € 6,85 €

8,72 € 8,18 € 8,55 €

9,06 € 8,41 €

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 

7,79 €
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ab 
50.000 Stück
(Preise per

1.000 Stück)

ab 
100.000 Stück

(Preise per
1.000 Stück)

ab 
200.000 Stück

(Preise per
1.000 Stück)

ab 
500.000 Stück

(Preise per 
1.000 Stück)

Menge
Material/
Abmessungen
(d x Da)

Hopp-Art. 700012
FdSt. Sorte C
"goldfarben - gelb chromatisiert"
1,5 mm x 12,0 mm

Hopp-Art. 700013
FdSt. Sorte C blank
1,6 mm x 12,0 mm

Hopp-Art. 700014
Wst. 1.4310
1,6 mm  x 12,0 mm

Hopp-Art. 700015
FdSt. Sorte C
"schwarz verzinkt"
1,6 mm x 12,0 mm

Hopp-Art. 700016
FdSt. Sorte C
"goldfarben - gelb chromatisiert"
1,6 mm x 12,0 mm

Sondergrößen auf Anfrage.
Sonderpreise mit Stückzahlen >500.000 Stück auf Anfrage.

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 

10,27 € 9,16 € 8,46 € 7,86 €

9,66 € 8,80 € 8,32 € 7,58 €

Alle Preise verstehen sich zzgl. Materialteuerungszuschlag 
(abhängig vom jeweiligen Material - aktueller Stand auf Anfrage), 
zzgl. Versand/Verpackung und zzgl. MwSt.!

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 

Preise nur auf Anfrage - die Kettenringe Zink schwarz und gelb enthalten Chrom(VI)-
Verbindungen. Diese sind krebserregend und sollten auf keinen Fall mit Haut in Verbindung 

gebracht werden! Es handelt sich um eine technische Oberfläche zur Erhöhung der 
Korrosionsbeständigkeit, nicht um eine dekorative Oberfläche. 
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